
  Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace  
adresa: 671 01, Citonice 100, tel./fax/SMS: 515 236 325, IČO: 709 80 837, č. účtu: 181618167 / 0300  

DIČ:  CZ 709 80 837, č. organizace: 7205, E-mail: info@skolacitonice.cz, mobil: 777 611 091    

PŘIHLÁŠKA  KE  STRAVOVÁNÍ  

  

na školní rok: 2024/2025 

  

ve Školní jídelně ZŠ a MŠ Citonice, se sídlem Citonice 150 Tel.: 
515 550 660, E-mail: sj.citonice@centrum.cz,   

  
  

Jméno a příjmení strávníka: ……………………………………….…………  

 

Datum narození…………….………….Bydliště: ………………………………………………………….……..  

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte/žáka: …………………………………………………….………...  

  

Kontaktní E-mail:   .…………………………………………………. ..  Tel.:……………………………………. 

Přihlašuji sebe/dítě/žáka na:    Celodenní stravování        Polodenní stravování        Obědy:   

                          /přesnídávka, oběd, svačina/                      /přesnídávka, oběd/                             /oběd/  

  

  

Způsob úhrady: V hotovosti, platba převodem /pokud není stanoveno jinak/ vždy 1. – 15. den následujícího 

měsíce.  

  

  

Strávníci, rodiče či zákonní zástupci byli seznámeni s Vnitřním řádem školní jídelny, který je zveřejněn na 

webových stránkách školy (www.skolacitonice.cz/o-skolni-jidelne), a dále je umístěn na nástěnce ve školní jídelně  

a vstupní hale Mateřské školy Citonice. Vyúčtování stravování je nutné hradit včas /viz. výše/ a každou změnu, 

která má vliv na stanovení poplatků za stravování oznamovat /viz. kontakty/ s dostatečným předstihem.  

  

Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s Obecným nařízením EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů na 

základě právního titulu pro splnění smlouvy.   

Více se dozvíte na webových stránkách školy http://www.skolacitonice.cz/gdpr.  

  

 Potvrzuji svým podpisem správnost a úplnost výše uvedených údajů a prohlašuji, že jsem byl seznámen s 

Vnitřním řádem školní jídelny a všemi informacemi týkajících se kontaktních údajů, způsobu odhlašování, 

přihlašování obědů a způsobu vyúčtování stravného.   

  

V Citonicích dne……………………… Podpis strávníka/zákonného zástupce: ……………………………………..   

http://www.skolacitonice.cz/gdpr
http://www.skolacitonice.cz/gdpr

